~ 出版大手 角川書店と共同展開 ~ カード会員限定オンラインショッピングサイト 「P select store (ピーセレクトストア)」をスタート!

ポケットカード株式会社(東京都港区 代表取締役社長 都筑 誠、以下ポケットカード)は、出版・映画事業や通販事業を展開する株式会社角川書店(東京都千代田区 代表取締役社長 井上 泰一、以下角川書店)と提携し、角川書店が推薦するブランド商品やビューティアイテムなどの商品をポケットカード会員限定に販売するオンラインショッピングサイト「P select store (ピーセレクトストア)」を3月20日より開始いたしますのでお知らせいたします。

【業務提携の内容】

今回の業務提携により、ポケットカードは、「ザテレビジョン」や「東京ウォーカー」などの週刊誌による情報発信力で定評のある角川書店が薦める魅力的な商品を、自社カード会員限定で提供することができ、お客さま満足度の向上が期待できます。

また、角川書店はポケットカード会員を自社ショッピングサイトへ誘導することが可能となるため、新規顧客の拡大を目指します。(現在角川書店の通販事業を運営するダイレクトマーケティング事業部は、本年4月1日付同社分社化により、(㈱角川クロスメディアの所属となります)



「P select store」イメージ図

URL: http://pocket.k-o-s.jp (4/20 より)

なお、今回の新サービス開始を記念し、2006 年 3 月 20 日から 4 月 30 日までのキャンペーン期間中、「P select store」にてポケットカード発行のクレジットカードでお買い上げいただいたお客さまの中から、抽選で5名の方に有名高級ブランドのキーリングをプレゼントいたします。

ポケットカードは、お買物の場所、金額を問わずカードショッピングのご利用代金が割引になる「ご請求時 1%割引特典」や7日にカードを利用すると通常の10倍のポイントがつく「P-one (ピーワン)カード」の発行など、ユニークでお得なサービス・商品を提供しております。

今後もポケットカードは"クレジットカードサービスを創造する"企業として、多様な企業との連携によるショッピングチャネルの構築を図り、従来以上に幅広いサービス・商品の提供を目指して取組んで参ります。

【 本件に関するお問合せ先 】

ポケットカード株式会社 広報担当: 廣田 山田 Tel 03-5441-3450

株式会社角川書店 広報担当: 増田 Tel 03-3238-8430

(4/1 より(株)角川クロスメディア)